**T**ertiū ē sublimitas diuine gubernatiōis

**O**nus qz se ad oīa extendit et sup omis.

**I**o ipse de timēdō est z non hoies. Und

di. **O**ndam aut yobis quē timet. Time

te eū qz postqz oc. hz po. mit. in ge. Ita di

co yobis zc. **U**bi pñponit triplex pñderādo

**P**riua ē pñderādo diuine potētie

**S**cda ē pñderādo diuine pñudentie.

**L**ertia ē pñderādo diuine clementie.

**P**rima est pñderādo zc.

**D**u. dī. Timete eū qz postqz oc. hz po. mit. i

ge. qz mors aie. **D**anū eūm oipotēz mul  
lus pñ effugere neqz viu⁹ neqz definet⁹.

**J**o dñs dī. Eccl. xl. Deum timer mādata

eiū oblerua h est omnis ho. Et sicut dīc

Breg⁹. **M**agna securitas est nihil timere

per deum; et stultus timor est quo pl⁹ tis

mef indignatio humana qz diuina. Nō vē

dīc sapient. Qui timet hoīem cito corrue.

qz sperat in dño subleuabit.

**S**cda est pñderādo diuine

pñudentie: pñ quam ordinat z vita z mōs

oim. Sap. xiiij. Tu aut pñ gubernas oit

pñudentie. **G**ū dñs. Nonne qzqz pa  
seres veneat dñpōdō z yñ ex illō nō ē oibz

lluione corā deo. Amb. q. d. Si deus oblī  
uione passer non hz qz vendunt modico p

cio: hoīim quō hz pñt. Et fm Hiero. sens

lus est. Si pñ dñrū sine dei pñudentia non

pereunt: vos qz eterni estis timere non deh  
betis qz absqz dei pñudentia viuatis. Seq

tur. Sed et capilli capitis vestri omnes nu  
merati sunt. Per hoc fm Lbrys. signat qz

omnia qz ad lanatos sperant diligentissi  
me nouit/diligentia enī cure ashibite nu  
merato manifestat. q. d. **D**omi ne timue  
ritis qz in plenitudine resurget. **G**ū gloz.

**G**ū de rotā raceā massa corporis etiā minu  
re pñcile future resurrectioē fū. Ant. Et dey

# Sermiones cōmunes De

Inde concludēdo subiungit dñs. Nolite ḡtumere multis passerib⁹ pluris estis vos. I. sūm Bedā apud deum maioris dignitatis. Tū quo ad statū nature egr̄ rōnāles et ḡte tui. Tū quo ad statū gr̄e: quia p̄ adoptio nē filij dei. Tū q̄ ad statū future ḡle. q̄ in gloria beatificandi.

## Tertia est cōsideratio

Alius clementie in recognitione bonorum. Vñ dicit. Dico aut̄ vobis: ois q̄ūḡ? f̄s fuit̄ me co: à hominib⁹ et fili⁹ homis. F̄ficebit̄ eū corā angeli⁹ dei ip̄m app̄probādo et glificādo. Eusebi⁹. Quid erit ḡlosi⁹? q̄ ip̄m vngentū dei p̄bū attestari p̄ nob̄ in diuino iudicio. His igit̄ p̄sidat̄ atrobus ch̄im dñm et timere et amare studeamus. et attēdam⁹. i. diligēc̄ causam⁹ a fermeo phariseor̄. i. ab omni simulacre q̄r̄ de⁹ int̄ueſ̄ cor et oia occulta. etiā tandem corā toto mundo publicabunſ. Sic ḡpuro corde viua: nos ut tandem a dñ oprobari et celeſti glā cum angel⁹ recipi mereamur amen.

Sermo sup illud euāgelium. Tū audie ritis p̄la et sedicōes: c. Lu. xxi.

## Dilete terri

Dilete terri. Lu. xxi. P̄ius dñs sup suos seruos consolat̄. Ip̄e em̄ est p̄ mīsericordiarū et rot̄ solatōis: q̄ cū suis etiā est in tribulatiōe ut eos adiuvet. Ps. Juſta est dñs his q̄ tribulatiōe sunt corde et humiles spū saluabit. Unde et in h̄ euāgelio vult excludere terrorē et timoriē mūdanuſ. et humānū ex triplex consideratiōe.

Prima est p̄sideratio necessitatis.

Sc̄da est p̄sideratio pietatis.

Tertia est p̄sideratio utilitatis.

Rima est p̄sideratio necessitatis: cū dicit. Oportet p̄mū hec fieri. i. aduersariā p̄li. Ideo faciēda est virt̄ deneciscate. Et ponit triplex gen̄ aduersitatiū q̄ p̄cedent ex tremū iudiciū.

Primum gen̄ erit ex ogarōe hūanōi. q̄

surget gens cōtra gentē. et regnū aduersus regnū.

Et iter. S̄z an̄ hec oia iūciēt vobis

man⁹ suas et p̄leq̄nt trahentes i syna. et cu

sto. trahentes ad reges et p̄sides p̄pter no-

men meū. Et iter. Trademini aut̄ a pare-

ribus et frātib⁹ et cognatis et amicis et mor-

te affiſſent ex vobis. Et eritis odio oib⁹

boib⁹ p̄pter nomē meū. Et in horo. p̄ in nobis ea tormenta seūt̄ q̄ ab ille pat̄ mur de quoq̄ mentib⁹ p̄sumebam⁹. q̄ cī dāno corporis mala nos cruciat̄ am̄ s̄c̄ha. Sc̄dū gen⁹ erit ex mutatione. Irrans. elementorū. q̄r̄ terrām⁹ magis erit glo- et pestilencie et famēs.

Tertū erit ex dispositō et celo. q̄ terrores de celo et signa magna erit̄. Et ma tribulatio multa tribulationib⁹ p̄ueniatur: et p̄ credita mala q̄ p̄ueniunt̄ incitant̄ mala p̄petua q̄ subsequunt̄. Ecclā est cōsideratio pietatis. q̄ diuine q̄ sḡ pata est subuentre misericordia suis. Vñ dicit dñs. Ponite ḡi cor de v̄ro nō p̄. quādāmodū indeat̄. Theo. Quia enī idōe erant agili et impetu h̄is dñs dixit ne conturbarent̄ rātōem sapientib⁹ bus reddituri. Et causam suā dicit. Ego enī dabo vobis os et sapiam cui nō poterū resistere et d̄dicere oēs aduersariū v̄i. Vñ tria eis p̄mitit dñs.

Primo facundiā

Secundo sapientiā

Tertiū constātiā

Primo facundiā sive eloquētā q̄r̄. Dabo vobis os. Et eḡ. Acli dñs dicat. Solite terri: vos ad cōstātēm acceditis: sed ego p̄lior vos. V̄ba editis: sed ego sum q̄loq̄. Sc̄dū sapiam cū d̄. et sapiam nō munida s̄z diuinā. Iacob. 3. Siq̄s indiget sapientia postulet a deo qui dat oib⁹ afflūt̄.

Tertiū constātiā cū subdit̄. cui nō poterū resistere et contradicere oēs aduersariū v̄i. Theo. Sepe multi qđē sapiaz̄ habent̄ in metā sed cū līm̄ p̄ocabiles ad turbāt̄ onē totū p̄fundūt̄ cū t̄ps furent̄. Ap̄nēdī. nō aut̄ taleſ̄ fuerūt̄ apliſſi. v̄trīnḡ. Ḡt̄isūt̄.

Tertia est p̄sideratio utilitatis. q̄ reportant̄ et toleratiā aduersariū cū d̄. Et capil. de ca. v̄ro nō p̄biſſi. pat̄iēt̄. Vñ tangit̄ triplex utilitas.

Prima est gloriōse resurrectōis.

Sc̄da est virtuose possessionis.

Tertia est copiose retributionis.

Prima ē utilitas ḡloſe resurrectōis: q̄r̄ totū corp⁹ resurgēt̄. Et sc̄da. Jō d̄. Et capil. de cap. v̄ro nō p̄. Et q̄ d̄. marryrib⁹ suis. Et timer̄ ne peat q̄d̄ ic̄lū dolet q̄n̄ et illib⁹ i vob̄ p̄ire nō poterū q̄d̄ incisum non dolet.